

平成 27 年 4 月 16 日

各 位

大阪 市 中央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号
株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト
代 表 取 締 役 社 長 濱 田 佳 治
(コード番号 8798)
(連絡先) 取締役 執行役員 管理部長 大原 勲
電話 06-6204-1193

国内最大級の保険選びサイト「保険市場」に新商品追加！

～アメリカンホーム保険の『みんなののりもの保険』～

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」(<https://www.hokende.com/>)において、アメリカンホーム医療・損害保険株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：北村 浩嘉、以下、アメリカンホーム保険）の『みんなののりもの保険』の取り扱いを開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

取り扱いを開始したアメリカンホーム保険の『みんなののりもの保険』は、通信販売でのお申し込みが可能です。「保険市場」PCサイト及びスマートフォンサイトにて商品の詳細をご確認いただけます。

■「保険市場」

PCサイト：<https://www.hokende.com/>

スマートフォンサイト：<https://sp.hokende.com/>

今後も、当社は Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保険市場」において、ユーザビリティを向上させていくと共に、刻々と変わる消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーと Web マーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【アメリカンホーム医療・損害保険株式会社の概要】

本社所在地：東京都港区虎ノ門四丁目 3 番 20 号 神谷町 MT ビル

社名：アメリカンホーム医療・損害保険株式会社

代表取締役：北村 浩嘉

URL：<http://www.americanhome.co.jp/>

【商品詳細ページ】

アメリカンホーム保険の『みんなののりもの保険』

<https://www.hokende.com/static/bicycle/#AH22>

【PC版】

保険申込情報

アメリカンホーム保険株式会社
Member of AIG

自転車に乗っていても安心 みんなののりもの保険

- 交通事故などによるケガを補償します。
- 満70歳までの方がお申し込みいただけます。
- 年間保険料は3,300円(ご本人プランの場合)から。
- 補償対象者の範囲に応じて4つのプランから選べます。
- ご家族全員の賠償責任を最高5,000万円まで補償します。

資料請求は
今すぐコチラ

一時払保険料	死亡・後遺障害	入院日額	通院保険金日額	個人賠償責任 (自己負担額なし)
1年	最高50万円 事故発生日から180日以内に亡くなる場合	3,000円 事故発生日から180日以内に入院した場合	1,000円 事故発生日から180日以内の通院に対し、最高90日補償	最高5,000万円 日常生活中に誤って他人にケガをさせた場合や他人の物を壊した場合

●健康状態等によっては、ご加入いただけない場合があります。
●掲載の情報は商品の概要を説明しています。契約の概要、注意点、商品の内容や制限事項等の詳細については必ず「重要事項説明書(契約概要・注意喚起情報・その他重要事項)」をお読みいただき、ご確認ください。(2015年3月1日現在)

【スマートフォン版】

日本最大級の保険比較サイト
保険市場
The Insurance Market Place

電話で相談
メールで相談

保険を探す 無料で相談 ネット申込 ランキング

ホーム

自転車保険

自転車搭乗中に、相手にケガを負わせてしまった場合や、ご自身がケガで入院・通院した場合に備えることができる保険

アメリカンホーム医療・損害保険株式会社
自転車に乗っていても安心 みんなののりもの保険
AHA1503-189

AHA1504-091

以 上